EL21 - Conseil scientifique - Collége 1 - Enseignants-chercheurs ayant rang de Professeurs d'université ou personnels assimilés - Tour 1

Pourcentage
Nb d'inscrits 29 Nom Nb votes Voix ex:a \rrim:é b Elu
Nb total de votes 1
Nb de votes blancs 0
LE BOT Barbara
Bulletins nuls . 1 LERES 10 10,000 90,91% Elu
Nb de suffrages exprimés (votes) "
Nombre total de voix des inscrits 22 i ‘ tl
- 4 MARTIN Claude
Nombre total de voix des votants 1 : 0 649
al de voix des votan 2 ‘ﬁ o 7 7,000 63,64% Elu
Nb de blancs (voix) 0 L‘
Nb de suffrages exprimés (voix) 1 :
Siége(s) a pourvolr 4 3 GALLOPEL-MORVAN Karine 7 7,000 63.64% Elu
Sigge(s) obtenu(s) 3 IDM
Siége(s) restant(s)

Répartition des votes

100.0%

- SWE [(Siiradges valatleman! exprres] EEER Ve



EL22 - Conseil scientifique - Collége 2 - Enseignants-chercheurs titulaires du doctorat ou de I’habilitation a diriger des recherches - Tour 1

Nb d'inscrits

Nb total de votes

Nb de votes blancs

Bulletins nuls

Nb de suffrages exprimés (votes)

Nombre total de voix des inscrits
Nombre total de voix des votants
Nb de blancs (voix)

Nb de suffrages exprimés (voix)

Siége(s) a pourvoir
Siége(s) obtenu(s)
Siége(s) restant(s)

Répartilion des voles

73
43
2

41

73
43
2
41

Nom

LE CANN Pierre
DSET

LE MEUR-ROUILLARD Nolwenn
METIS

LONCLE-MORICEAU Patricia
SHS

VALDES Béatrice
SHS

Nb votes

21

20

17

15

Voix

21,000

20,000

17,000

15,000

Pourcentage
voix Elu
exprimées

51,22% Elu

48,78%

41,46%

36,59%



|

EL23 - Conseil scientifique - Collége 3 - Autres personnels d’enseignement et de recherche - Tour 1

Nb d'inscrits

Nb total de votes

Nb de votes blancs

Bulletins nuls

Nb de suffrages exprimés (votes)

Nombre total de voix des inscrits
Nombre total de voix des votants
Nb de blancs (voix)

Nb de suffrages exprimés (voix}

Siége(s) a pourvoir
Siege(s) obtenu(s)
Siege(s) restant(s)

32
22
2

20

32

22 2
2

20

Répartilion des voles

90.9%

9.1%

.3'\\:!- Siffrages valsblonenl aapaades  Vole bl

Mom

BARLET Christophe
SHS

OLLIVIER Roland
IDM

Pourcentage
Nb votes Voix I voix Elu
exprimées
17 17,000 85,00% Elu
13 13,000 65,00% Elu



Nb d'inscrits

Nb total de votes

Nb de votes blancs

Bulletins nuls

Nb de suffrages exprimés (votes)

Nombre total de voix des inscrits
Nombre total de voix des votants
Nb de blancs (voix)

Nb de suffrages exprimés (voix)

Siége(s) a pourvoir
Siége(s) obtenu(s)
Siége(s) restant(s)

Reépartition des votes

116
61
1

60

116
61

60

Nom

QUIDU Frédérique
SHS

MUNIGLIA Virginie
SHS

BAURES Estelle
LERES

EL25 - Conselil scientifique - Collége 5 - Ingénieurs et personnels techniques de recherche - Tour 1

MNb votes

45

44

19

Voix

45,000

44,000

19,000

Pourcentage
Ivoix
exprimées

75,00%

73,33%

31,67%

Elu

Elu



EL26 - Conseil scientifique - Collége 6 - Doctorants inscrits au sein du réseau doctoral de 'EHESP - Tour 1

Nb d'inscrits

Nb total de voles

Nb de votes blancs

Bulletins nuls

Nb de suffrages exprimés (votes)

Nombre total de voix des inscrits
Nombre total de voix des votants
Nb de blancs (voix)

Nb de suffrages exprimés {voix)

Siége(s) a pourvoir
Siége(s) obtenu(s)
Sigge(s) restant{s)

78
30
3

27

78

30 o
3

27

Répartition des votes

90.0%

10.0%

Mom

GRANDCOIN Alexis
LERES

ROUX Jonathan
METIS

Pourcentage
Nb votes Voix fvoix
exprimées
25 25,000 92.59%
20 20,000 74,07%

Elu

Elu

Elu



